Smluvní cena za provedení každého plnění poskytnutého dle čl. 4 této Smlouvy je stanovena následujícím

způsobem:

5. I. 1. Projektová dokumentace pro povolení záměrudle čl. 4 odst. 4.2 písm. A)

Cena bez DPH
českých)

DPH ve výši

Cena s DPH ve výši
českých)

347.750,- Kč. (slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc sedm set padesát korun

73.028,- Kč. (slovy: sedmdesát tři tisíc dvacet osm korun českých)

420.778,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc sedm set sedmdesát osm korun

5.I .2.Inženýrská činnost k zajištění vydání povolení dle plnění dle čl. 4 odst. 4.2 písm. B)

Cena bez DPH

DPH ve výši

Cena s DPH ve výši

20.000,- Kč. (slovy: dvacet tisíc komn českých)

4.200,- Kč. (slovy: čtyři tisíce dvě stě korun českých)

24.200,- Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc dvě stě korun českých)

5.I .3.Projektová dokumentace pro provádění stavby dle čl. 4 odst. 4.2 písm. C)

Cena bez DPH

DPH ve výši

Cena s DPH ve výši

381.000,- Kč. (slovy: tři sta osmdesát jedna tisíc korun českých)

80.010,- Kč. (slovy: osmdesát tisíc deset korun českých)

461.010,- Kč (slovy: čtyři sta šedesát jedna tisíc deset korun českých)

5.1.4.Zajištění autorského dozoru projektanta v průběhu stavbby dle čl. 4 odst. 4.2 písm. D)

Cena bez DPH

DPH ve výši

Cena s DPH ve výši

360.000,- Kč. (slovy: tři sta šedesát tisíc korun českých)

75.600,- Kč. (slovy: sedmdesát pět tisíc šest set korun českých)

435.600,- Kč (slovy: čtyři sta třicet pět tisíc šest set korun českých)

5.I .5. Celková cena za provedení díla (A+B+C+D)

Cena bez DPH
českých)

DPH ve výši
českých)

Cena s DPH ve výši

1.108.750,- Kč. (slovy: jeden milion sto osm tisíc sedm set padesát korun

232.838,- Kč. (slovy: dvě stě třicet dva tisíc osm set třicet osm komn

1.341.588,- Kč (slovy: jeden milion tři sta čtyřicet jedna tisíc pět set

osmdesát osm korun českých)

Celková cena za provedení díla byla sjednána jako cena pevná.

Platba bude probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenovéúdaje a platební doklady

budou uváděny v této měně.

Objednatel neposkytuje na Plnění dle této Smlouvy zálohy.